Правительство Тульской области

Постановление от 05 февраля 2013 года № 29

О внесении изменения в Постановление администрации Тульской области от 17.02.2006

N 91 «О внесении изменения в решение исполнительного комитета Тульского областного

Совета депутатов трудящихся от 20.05.77 N 7-261 „Об объявлении памятниками

природных объектов области, заслуживающих охраны“»

В целях охраны природного объекта Комсомольский парк культуры и отдыха, в соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об особо охраняемых

природных территориях", на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской

области правительство Тульской области постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Тульской области от 17.02.2006 N 91 "О внесении

изменения в решение исполнительного комитета Тульского областного Совета депутатов

трудящихся от 20.05.77 N 7-261 "Об объявлении памятниками природных объектов области,

заслуживающих охраны" следующее изменение:

приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению пресс-службы правительства Тульской области опубликовать Постановление в

средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель губернатора

Тульской области - председатель

правительства Тульской области

Ю.М.АНДРИАНОВ

Приложение

к Постановлению от 05

февраля 2013 года № 29

Описание границы

территории памятника природы Комсомольский парк культуры и отдыха

Описание прохождения линии границы составлено по поворотным точкам,

зарегистрированным отделом государственного земельного кадастра по г. Туле Федерального

государственного учреждения "Земельная кадастровая палата" по Тульской области,

содержащимся в кадастровых планах земельных участков с кадастровыми номерами

71:30:010602:0003, 71:30:010603:0005 (выписки из государственного земельного кадастра) от

06.12.2005 N 302/05-9-8704, а также содержащимся в кадастровых паспортах земельных

участков с кадастровыми номерами 71:30:010602:23, 71:30:010602:24, 71:30:010602:25

(выписки из государственного кадастра недвижимости) от 11.12.2008 N 302/08-15-18257,

выданных Тульским территориальным отделом Управления Роснедвижимости по Тульской

области.

За начальную точку описания прохождения линии границы территории памятника природы

Комсомольский парк культуры и отдыха принята поворотная точка 317.

От точки 317 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точку 318, до точки

319.

От точки 319 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 320.

От точки 320 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точки 321, 322, до

точки 323.

От точки 323 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 324.

От точки 324 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 325.

От точки 325 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 326.

От точки 326 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точки 327, 328, 329,

330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, до точки 338.

От точки 338 линия границы идет в юго-западном направлении, минуя точки 339, 340, до

точки 341.

От точки 341 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 342.

От точки 342 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 343.

От точки 343 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 344.

От точки 344 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 345.

От точки 345 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точку 346, до точки

347.

От точки 347 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 348.

От точки 348 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 349.

От точки 349 линия границы идет в юго-западном направлении, минуя точку 350, до точки

351.

От точки 351 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 352.

От точки 352 линия границы идет в северо-восточном направлении, минуя точку 353, до точки

237.

От точки 237 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точки 238, 239, 240,

241, до точки 242.

От точки 242 линия границы идет в южном направлении до точки 243.

От точки 243 линия границы идет в юго-восточном направлении, минуя точки 244, 245, 246,

247, до точки 248.

От точки 248 линия границы идет по окружности в общем в юго-западном направлении, меняя

направление на юго-восточное, минуя точки 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258,

259, до точки 260.

От точки 260 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 50.

От точки 50 линия границы идет в северо-западном направлении, минуя точки 272, 273, 274,

до точки 54.

От точки 54 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 275.

От точки 275 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 276.

От точки 276 линия границы идет в юго-западном направлении, минуя точку 277, до точки

278.

От точки 278 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 279.

От точки 279 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 280.

От точки 280 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 281.

От точки 281 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 282.

От точки 282 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 14.

От точки 14 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 283.

От точки 283 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 284.

От точки 284 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 285.

От точки 285 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 286.

От точки 286 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 287.

От точки 287 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 288.

От точки 288 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 289.

От точки 289 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 6.

От точки 6 линия границы идет в северо-восточном направлении, минуя точку 63, до точки 5.

От точки 5 линия границы идет по окружности в общем в северо-западном направлении, меняя

направление на юго-западное, минуя точки 290, 291, 292, до точки 293.

От точки 293 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 294.

От точки 294 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 295.

От точки 295 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 296.

От точки 296 линия границы идет по окружности в общем в северо-западном направлении,

меняя направление на юго-западное, минуя точки 297, 298, 299, 300, 301, до точки 76.

От точки 76 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 4.

От точки 4 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 3.

От точки 3 линия границы идет в северо-западном направлении, минуя точки 77, 302, 303, до

точки 80.

От точки 80 линия границы идет в юго-западном направлении до точки 304.

От точки 304 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 396.

От точки 396 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 312.

От точки 312 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 313.

От точки 313 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 314.

От точки 314 линия границы идет в северо-западном направлении до точки 315.

От точки 315 линия границы идет в северо-восточном направлении, минуя точку 316, до точки

317.

За начальную точку описания прохождения линии границы территории памятника природы

Комсомольский парк культуры и отдыха принята поворотная точка 28.

От точки 28 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 29.

От точки 29 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 30.

От точки 30 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 31.

От точки 31 линия границы идет в юго-восточном направлении до точки 32.

От точки 32 линия границы идет в юго-западном направлении, минуя точки 33, 34, 35, 36, до

точки 37.

От точки 37 линия границы идет в северо-западном направлении, минуя точки 38, 39, 40, до

точки 41.

От точки 41 линия границы идет в северо-восточном направлении до точки 28.